[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального района «Княжпогостский»-

Председателя Совета района

В соответствии со статьёй 26, статьёй 29, статьёй 39 Устава  муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района "Княжпогостский", на основании личного заявления И.В. Панченко
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы муниципального района «Княжпогостский» - председателя Совета района И.В. Панченко.
2. Прекратить с 30 января 2014 года полномочия депутата Совета муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Совета района

      Н.А. Туркина
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от   30.01.2014г. № 268

Республика Коми, г.Емва